

Biskupiec, dnia 24 czerwca 2010r.
(miejscowość i data)

Gmina Biskupiec
11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2
(nazwa i adres Zamawiającego)

WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 4.845.000 euro roboty budowlane p.n.: „*Budowa kompleksu sportowego Moje boisko – ORLIK 2012 w Biskupcu.*”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz.1655) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Biskupiec z siedzibą w Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane p.n.: „*Budowa kompleksu sportowego Moje boisko – ORLIK 2012 w Biskupcu*” złożono zapytania. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy podaje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie: Wykonawca prosi o wyjaśnienie-interpretację pkt.VI ust 2.1 SIWZ, który brzmi: *W zakresie warunku wskazanego w ust. 1 pkt. 1.2 Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone dwie roboty budowlane w zakresie budowy obiektów wielkopowierzchniowych, otwartych typu boisko, stadion o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto każda (jeden milion złotych).*

Czy zrealizowany przez nas obiekt Amfiteatru w Biskupcu można zaliczyć do obiektu wielkopowierzchniowego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku pkt VI ust. 1.2 jeżeli Wykonawca wykaże udział podwykonawcy, który zrealizował obiekt wielkopowierzchniowy otwarty typu boisko, stadion o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem VI. 3 SIWZ.

Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiągnięcia (po usunięciu gruntu zgodnie z przedmiarem i projektem) warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych?

Odpowiedź:

Zamówienie dodatkowe może być udzielone wyłącznie w przypadkach określonych w art. 67 ust. 1 pkt.5 ustawy prawo zamówień publicznych.

Pytanie: Prosimy o informację czy dla Wykonawcy, przy wycenie przedmiotu inwestycji i przy pracach związanych z w/w inwestycją, wiążący jest załączony przedmiar czy projekt wykonawczy/opis projektu?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem V SIWZ tj „.....zgodnie z załączonymi do SIWZ specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz projektem budowlanym”

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iż ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że obowiązuje w tym postępowaniu wynagrodzenie ryczałtowe. Ofertę należy złożyć zgodnie z załączonymi do SIWZ specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz projektem budowlanym.

W związku z odpowiedziami Zamawiający zmienia treść Rozdziału VI.2.1 SIWZ na następujący:

W zakresie warunku wskazanego w ust. 1 pkt. 1.2 Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończoną jedną robotę budowlaną w zakresie budowy obiektów wielkopowierzchniowych, otwartych typu boisko, stadion, amfiteatr o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (jeden milion złotych).

Zamawiający zgodnie z art. 12a ust 2 ustawy przedłuża termin składania ofert do dnia 01 lipca 2010r. do godz. 12.00.

W związku z powyższym zmienia się również termin wnoszenia wadium, więc przypominamy o konieczności uwzględnienia zmiany terminu składania ofert przy wnoszeniu wadium.

Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 01 lipca 2010r. o godz. 12:15

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

inż. Konrad Grabowski

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności

SP 01240176
PODINSPEKTOR
ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Sylwia Głoskowska

24.06.10

SPW.

